
PREZENTACE
FIRMY
Duben, 2022

S W I T Z E R L A N D   •   I TA LY   •   S L O V E N I A   •   P O L A N D   •   
C R O AT I A



OBSAH

1. NAŠE IDENTITA 3

2. PŘEHLED 4 
PODNIKÁNÍ

3. ANATOMIE
PONOŽKY 5

4. NABÍDKA
PONOŽEK

6

5. KOMPETENCE 7

6. VÝVOJ & 8
VÝROBA

7. STROJE & 9 
KAPACITA

8.  PRODUKTOVÝ 10 
VÝVOJ -
NOVINKY

9. ZÁKAZNÍCI 11

10. UDRŽITELNÝ   12
PŘÍSTUP

C
O

M
P

A
N

Y
 P

R
E

S
E

N
T

A
T

IO
N

  
  

| 
  

A
P

R
IL

 2
0

2
2

IN
T

E
R

S
O

C
K

S
 G

R
O

U
P

2



 Pravdiost
 Péče 

Kooperace
Inovativnost 

Spolehlivost

INTERSOCKS

NAŠE IDENTITA
Společnost Intersocks se sídlem v Itálii je rodinná firma založená v roce 1979. Společnost Intersocks navrhuje, prodává, 
vyrábí a/nebo distribuuje ponožky, spodní prádlo, obuv a doplňky pro některé z největších sportovních, outdoorových, 
pracovních, athleisure a lifestylových značek po celém světě.

VIZE

Zlepšení výkonu,
pohodlí a bezpečnosti během
sportu, při pobytu v přírodě, při 
práci, volnočasových aktivitách a 
dalších každodenních 
činnostech pomocí
výrobků, které prodáváme, 
vyrábíme
a/nebo distribuujeme.

MISE

Každý den spolupracovat s 
našimi partnery a poskytovat 
designové,
inovativní a funkční pletací a 
punčochové zboží, obuv a 
doplňky pro naše zákazníky včas, 
v souladu s náklady a kvalitou.

HODNOTY

C
O

M
P

A
N

Y
 P

R
E

S
E

N
T

A
T

IO
N

  
  

| 
  

A
P

R
IL

 2
0

2
2

IN
T

E
R

S
O

C
K

S
 G

R
O

U
P

3



1 2 3

ZAMĚŘENÍ FIRMY
        Výroba a distribuce ponožek

- Sportovní
- Outdoorové
- Každodenní
- Funkční

CO NABÍZÍME
 Komplexní řešení pro ponožky

v celém hodnotovém řetězci

 Standardní a zakázkové výrobky pro
naše zákazníky

 100% spolehlivost dodávek výrobků
a řešení v oblasti kvality, nákladů a času

KOMPETENCE
 Odborník na inovace ponožek, 

produktový vývoj a výrobu

 Komplexní prodeje, analýzy prodejů, 
zákaznická podpora, skladování a 
logistika

Certifikace ISO9001, SA8000, 
OEKO-TEX 100, RWS, GRS

45m+
Každoročně vyrobených párů

150+
Zákazníků po 
celém světě

1m+
Párů obuvi vyrobených každý 
rok

30+
Zemí s distributory

5
Výrobních závodů v EU

STRUKTURA PODNIKÁNÍ

RODINNÁ FIRMA
PŘEHLEDNĚ

40+
Let zkušeností

C
O

M
P

A
N

Y
 P

R
E

S
E

N
T

A
T

IO
N

  
  

| 
  

A
P

R
IL

 2
0

2
2

IN
T

E
R

S
O

C
K

S
 G

R
O

U
P

4



ANATOMIE PONOŽKY

KAŽDÁ PONOŽKA JE NAVRŽENA TAK, ABY VYHOVĚLA 
POŽADAVKŮM & POTŘEBÁM ZÁKAZNÍKA

ÚROVNĚ VLASTNOSTI BENEFITY

Měkký lem
Rozšířená 
prodyšná zóna

270° Systém 
vyztužení kotníku

Opatek

Mikro systém 
ergonomicky 
vyztuženého chodidla

Celoobvodová podpora

Velmi nízká hmotnost 

3D prodyšná zóna

Ergonomická  
špička

BENEFITY

Premium VýškaAdvanced VyztuženíStandard Střih Vlákno          Údržba Výkon Pohodlí Bezpečnost

1

10

11

4

6

2

3

9Vysoká viditelnost

Plně elastická  5

8

7

C
O

M
P

A
N

Y
 P

R
E

S
E

N
T

A
T

IO
N

  
  

| 
  

A
P

R
IL

 2
0

2
2

IN
T

E
R

S
O

C
K

S
 G

R
O

U
P

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Drží, aniž by vytvářela na nohu tlak

Poskytuje tlumení jako ochranu před výmoly

Umožní stabilitu nohy, omezuje vtáčení nohy dovnitř

Chrání před odřením obuví & náhodným 
bočním nárazem.

Umožní volný pohyb bez omezení pohodlí

Umožní anatomický střih s opatkem

Větší pohodlí a lépe na noze drží

Umožní ventilaci nadbytečného tepla

Umožní vysokou 360° viditelnost za horších 
světelných podmínek

Zajistí odvětrání pomocí vertikální žebrové síťoviny

Funguje jako druhá vrstva kůže, aniž by byl 
ovlivněn střih obuvi



NABÍDKA PONOŽEK

NEJLEPŠÍ PONOŽKY PRO JAKOUKOLI 
PŘÍLEŽITOST
Intersocks navrhuje, vyvíjí & vyrábí vysoce kvalitní ponožky pro sport, outdoor, pracovní a každodenní aktivity. Používá nejmodernější technologie 
pletení, např. automatické uzavírání prstové části, kompresi, inovativní konstrukci atd. a úpravy, aby vyrobil nejlepší funkční ponožky, které dobře 
vypadají, umožňují výkon, zlepšují pohodlí a zároveň zajišťují bezpečnost.

Outdoor Fitness / Trénink

Horská kola Multisport

Turistika / Treking Jóga

Trailový běh Lifestyle

Sjezdové/běžkové

Snowboarding

Běh

Cyklistika

Golf

Tenis / Stolní tenis

Basketball

Basketball / Kriket

Fotbal / Americký 
fotbal / Rugby

Obrana

Policie

Hasiči

Stavebnictví 
(silnice / stavby)

Továrny

Sklady 

Zdravotnictví

Zemědělství

Lesnictví

S
P
O

R
T
O
V
N
Í

K
A

Ž
D

O
D

EN
N

Í

O
U

T
D

O
O

R

   
 P

R
A

C
O

V
N

Í

C
O

M
P

A
N

Y
 P

R
E

S
E

N
T

A
T

IO
N

  
  

| 
  

A
P

R
IL

 2
0

2
2

IN
T

E
R

S
O

C
K

S
 G

R
O

U
P

6



VÝZKUM 
& INOVACE

PRODUKTOVÝ 
VÝVOJ

VÝROBA SKLADOVÁNÍ 
& LOGISTIKA

PRODEJE, ANALÝZY 
& PODPORA

ŘÍZENÍ KVALITY



VÝZKUM

NÁVRH

VÝVOJ

8-12 TÝDNŮ*

VÝROBA
FINALIZACE
BALENÍ

VZORKY

VÝROBA FINALIZACE
BALENÍ

SKLAD
LOGISTIKA



VÝROBA

STROJE & KAPACITA

CELKOVÝ POČET STROJŮ – 715 

všechny od LONATI (nejnovější, průměrně 5 let staré) 
typy - 84, 108, 120, 132, 144, 156, 200
lokace
- Itálie - 375 strojů
- Slovinsko - 90 strojů
- Turecko - 250 strojů

Plus 12 strojů určených pro vývoj (nejsou zahrnuty v celkovém 
množství)

ROČNÍ KAPACITA (v párech) - prům. 45 
mil. (střední až vyšší třída)

Itálie - 20 mil.    
Slovinsko - 5 mil. 
Turecko - 20 mil.

C
O

M
P

A
N

Y
 P

R
E

S
E

N
T

A
T

IO
N

  
  

| 
  

A
P

R
IL

 2
0

2
2

IN
T

E
R

S
O

C
K

S
 G

R
O

U
P

9



Představení řady "PHOENIX" a "NATTURAL" 

- PHOENIX - recyklovaná příze (certifikace GRS)

- NATTURAL - biologicky odbouratelná příze

(certifikace RWS, BCI, ZQ, EVO, GOTS)

Další nové příze

- PAPÍROVÁ PŘÍZE WASHI - Přírodní technologie 

proti puchýřům bez PTFE přísadproti puchýřům bez PTFE přísad

- T-CARE - 100% recyklovaná, certifikace GRS 

Polyamid bez zápachu, bez biocidů

- HNĚDÁ VLNA - Příze vyrobená z

černé ovčí vlny, hnědá od přírody, 

BEZ přidané BARVY

Barvení

- - BARVENÍ TWINE- Udržitelné barvení bez 

použití vody, které vytváří 

polyesterové barvené nitě

- BARVENÍ PIECE - Udržitelný proces barvení, 

který výrazně snižuje množství

chemikálií/vody použité k barvícímu procesu

- TIE AND DYE - specifický proces barvení 

používaný na technické výrobky, používaný na technické výrobky, 

kde se móda potkává s výkonem 

- PŘENOS TEPLA - vysoce roztažitelný

přenosy pro obohacení celkového vzhledu 

a funkčnostI finálního výrobku

- protiskluzová technologie ABS

zajišťuje maximální přilnavost

a bezpečnost

- PAPÍR FSC (Forest Stewardship

Council) - Všechny obalové materiály 

jsou FSC nebo vyrobeny s minimálně 

70% podílem recyklovaného papíru



ZÁKAZNÍCI

HLAVNÍ ZNAČKY SPORTU, OUTDOORU, 
KAŽDODENNÍHO & PRACOVNÍHO VYBAVENÍ
Intersocks pracuje velmi úzce s hlavními a ikonickými značkami v oblasti sportu, outdooru, každodenního a pracovního vybavení. Výběr ze značek 
našich zákazníků a licencovaných značek je uveden níže:

C
O

M
P

A
N

Y
 P

R
E

S
E

N
T

A
T

IO
N

  
  

| 
  

A
P

R
IL

 2
0

2
2

IN
T

E
R

S
O

C
K

S
 G

R
O

U
P

11



1. Zodpovědné zdroje

2. Příze Intersocks

 PHOENIX (recyklovaná)

 NATTURAL (biologicky odbouratelná)

3. Vědomý návrh & vývoj výrobků

4. Citlivá finalizace výrobků & balení

1. Snížená spotřeba vody 

o 50%+ za poslední tři roky

2. Snížený objem odpadu 

a jeho recyklace

3. Dekarbonizace

1. Rozvoj zaměstnanců & jejich pohoda

2. Podpora &rozvoj komunit

3. Práce pro charitu

Sirotčinec v Hondurasu

150 000 eur (2019) věnovaných 
místním institucím na společenské, 
kulturní a sportovní akce

600 hodin školení rozvoje kariéry; 0 zranění



 DĚKUJEME

SW I T Z E R L A N D   •   I TA LY   •   S LOV E N I A   •   P O L A N D   •   C R OAT I A




